

Data e hora da consulta: 03/03/2026 18:57

Usuário: ***.491.188-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2026	NE	456

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	259833	1000000000	339039	-	CRP MANMAQ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/03/2026	Ordinário	P.E.F. 90013/2025	-	4.440,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.130.070/0001-53	MULTCLIM COMERCIO E SERVICOS LTDA	03222-030
Endereço		
RUA SANTANA DO ARAGUAIA, 59 - CASA 14 - JARDIM INDEPENDÊNCIA		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Contratacao de servicos de reforma de encostos e assentos de poltronas giratorias que compoem o mobiliario deste Regional

Ata de Registro de Precos nº 25/2025

SEI 0012996-20.2024

Local da Entrega

LOCAL DE EXECUCAO DOS SERVICOS: serao realizados nas dependencias da DETENTORA, obrigatoriamente com sede na cidade de Sao Paulo.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/03/2026 18:30:02	Alteração

Data e hora da consulta: 03/03/2026 18:57

Usuário: ***.491.188-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	4.440,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	GRUPO UNICO: Contratacao de servicos de reforma de encostos e assentos de poltronas giratorias que compoem o mobiliario do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Sao Paulo. ITEM 1 - 05 (cinco) unidades de substituicao do vinil de revestimento do encosto de poltrona giratoria, com as medidas/caracteristicas: - Altura: aproximadamente 62 cm - Largura: aproximadamente 44cm - Espessura da espuma: aproximadamente 10cm - Cor do vinil: preta (Referencia: poltrona marca Flex Soft modelo CR-2) Valor unitario de R\$ 192,00, perfazendo o total de R\$ 960,00	960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/03/2026	Inclusão	5,00000	192,0000	960,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2- 24 (vinte e quatro) unidades de substituicao do vinil de revestimento do assento de poltrona giratoria, com as medidas/caracteristicas: Comprimento: aproximadamente 48cm Largura: aproximadamente 53cm Espessura da espuma: aproximadamente 10cm Cor do vinil: preta (Referencia: poltrona marca Caderode modelo C200) Valor unitario de R\$ 145,00, perfazendo o total de R\$ 3.480,00. VALOR TOTAL: R\$ 4.440,00. PRAZO PARA EXECUCAO DOS SERVICOS: maximo de 20 (vinte) dias corridos, contados do recebimento da notificacao formal a Detentora da Ata pelo Orgao Gerenciador, acompanhada da Nota de Empenho. PRAZO DE GARANTIA: minimo de 90 (noventa) dias, contados a partir do primeiro dia util subsequente a data do recebimento definitivo do objeto, nos termos dos itens 4.12 a 4.19 do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada conforme legislacao pertinente.	3.480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/03/2026	Inclusão	24,00000	145,0000	3.480,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

03/03/2026 18:30:02

Data e hora da consulta: 03/03/2026 18:57

Usuário: ***.491.188-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

03/03/2026 16:47:30

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/03/2026 18:30:02	Alteração